
CENTRIA S.R.L. 

 

Esito CIG 81935370A2-CUP E525D19000220005 

  

Centria s.r.l. via I. Cocchi n. 14 Arezzo www.centria.it – gara n. 7675109 

 

Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata per affidamento di cui all’Art. 36 comma 2 lettera 

b) D. Lgs. 50/16 e s.m.i. –  

 

Criterio: Prezzo più basso – mediante ribasso su Elenco Prezzi  

 

Oggetto: Contratto di appalto per lavori  di estensione e potenziamento della rete gas a MP in Loc. S. 

Savino nel Comune di Magione (PG). 

 

N. Imprese invitate: 3 

 

N. Offerte ricevute: 3 

 

Data di aggiudicazione: 11/05/2020 

 

Data di stipula contratto: 08/06/2020 

 

Importo di aggiudicazione: € 130.005,29 di cui € 5.073,72 per o.s. 

 

Importo contrattuale: € 130.005,29 di cui € 5.073,72 per o.s. + IVA.  

 

Aggiudicatario: Giammaria Costruzioni e Impianti srl con sede legale in Viterbo, Via A.Gargana 

n.34, 01100 - C.F. P.IVA 01806570568 

 

Rapporto all’Amministratore Delegato n. 23 dell’11/05/2020 

   

                                                  Il RUP 

                                              Massimo Marmorini 

 
 


